MENU

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

OFFNUNGSZEITEN:

Sonn.- & Feiertag 8.00 - 20.00

~= PAUs

KUCHE OFFNUNGSZEITEN:

Mo - Fr 8.00 - 14.00 HOTEL - RESTAURANT - CAFE - KONDITOREI

Sa & So 8.00-12.00

Mo-Fr 11.30-14.00 ... oder solange der Vorrat reicht !

MENUPLAN 9.12. - 12.12.2025

Feiertag A/C/G
Rindsuppe mit Griellnockerl A/C/G/L
Zwiebelfleisch mit Petersillienkartoffeln
dazu Salat
Rindsuppe mit Nudeln A/C/G/L

Schweinerlckensteak mit Speckbohnen,
Pfefferrahmsauce und Kroketten

Dessert
Zwiebelsuppe A/C/G
Risibisi mit Hihnerfleisch
dazu Salat
Krensuppe A/C/D/G

Gebratenes Fischfilet mit Nudeln in
Kirbissauce und glasiertem Brokkoli

WOCHENGERICHT Dienstag - Freitag

Tagessuppe
Couscous-Laibchen mit griinem Salat

Wir freuen uns auf Ihren Besuch
Reservierungen / Vorbestellungen gerne unter 03512/72200
Sie finden unseren MenUplan auch im Internet unter www.pauls-hotel.at

Das PAUL'S

KW 50
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90
€ 14,90



